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12 marca 2010

O kształceniu zawodowym oraz pomocy psychologiczno-
pedagogicznej

Z  udziałem  minister  edukacji  narodowej  Katarzyny  Hall,  w
Wojewódzkim  Domu  Kultury  w  Kielcach  odbyła  się  dziś  konferencja
,,Kierunki  zmian  w  kształceniu  zawodowym oraz  kształceniu  uczniów  ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi i organizacji pomocy psychologiczno-
pedagogicznej” . Gośćmi spotkania byli Tadeusz Kowalczyk – przewodniczący
Sejmiku, Józef Żurek – wiceprzewodniczący Sejmiku oraz Lech Janiszewski,
członek Zarządu Województwa.

Konferencja  wpisuje  się  w  cykl  16  regionalnych  spotkań.  Ich  celem  jest  prezentacja
głównych założeń zmian w kształceniu zawodowym, kształceniu uczniów ze specjalnymi
potrzebami  edukacyjnymi  i  organizacji  pomocy  psychologiczno  –  pedagogicznej  oraz
poznanie  opinii  przedstawicieli  różnych  środowisk  na  temat  projektowych  rozwiązań.
Spotkania  mają  także  przyczynić  się  do  lepszego  wydawania  środków  unijnych  w
poszczególnych  województwach.
Program konferencji:
10.00 – powitanie gości – kurator oświaty
10.10 – wystąpienia: ministra edukacji narodowej Katarzyny Hall, podsekretarza stanu w
MEN Zbigniewa Włodkowskiego
11.20  –  Wystąpienie  przedstawiciela  Urzędu  Marszałkowskiego  na  temat  projektów
realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki wspierających edukację
zawodową  oraz  wyrównujących  szanse  edukacyjne  uczniów  w  województwie
świętokrzyskim.
12.00 – Dyskusje w grupach panelowych:
Panel  1.  Kształcenie  praktyczne  w  szkolnictwie  zawodowym.  Jest  on  adresowany  do
środowiska pracodawców oraz centrów kształcenia praktycznego i  ustawicznego.
Panel 2. Organizacja i struktura kształcenia zawodowego i ustawicznego (dyrektorzy szkół
zawodowych).
Panel  3.  Uczeń  ze  specjalnymi  potrzebami  edukacyjnymi  w  szkole  (  dla  dyrektorów
ośrodków specjalnych oraz dyrektorzy szkół specjalnych, integracyjnych i ogólnodostępnych
z oddziałami integracyjnymi).
Panel  4.  Wspieranie  szkoły  przez  poradnie  psychologiczno-pedagogiczne  oraz  placówki
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doskonalenia  (  dla  dyrektorów  poradni  psychologiczno-pedagogicznych  i  placówek
doskonalenia  nauczycieli).


